
W dniu 30 czerwca 2010 r. dobiegła końca subskrypcja certyfikatów serii B funduszu Legg Mason Akcji Skoncentrowanego
FIZ. W ramach przeprowadzonej subskrypcji złożono zapisy na 15 795 certyfikatów inwestycyjnych o łącznej wartości
18 028 728,9 PLN. Bardzo dziękujemy za okazane zaufanie i wybór naszej koncepcji inwestycyjnej!

Dodatkowe informacje
W dniu 5 lipca 2010 r. odbyła się Specjalna Sesja Giełdowa, w wyniku której została dokonana techniczna alokacja Certyfikatów
serii B Legg Mason Akcji Skoncentrowany FIZ wśród inwestorów. Rozliczenie transakcji oraz przydział certyfikatów nastąpił
8 lipca. Tego dnia, po rozliczeniu emisji za pośrednictwem KDPW, środki z emisji zostały przekazane na rachunek Funduszu w Banku
Depozytariuszu. 13 lipca 2010 r. Legg Mason TFI rozpoczęło proces zarządzania powierzonymi przez Państwa środkami.
Kolejne etapy, które powinny nastąpić w ciągu ok. miesiąca, to dopuszczenie do obrotu giełdowego certyfikatów inwestycyj-
nych serii B funduszu oraz ustalenie daty pierwszego notowania na rynku oficjalnych notowań giełdowych.

Strona internetowa www.skoncentrowany.pl
Przypominamy, że do Państwa dyspozycji pozostaje strona internetowa www.skoncentrowany.pl. Znajdą Państwo na niej wszel-
kie aktualne informacje dotyczące Legg Mason Akcji Skoncentrowanego FIZ, takie jak: statut funduszu, kartę produktową wraz
z wynikami inwestycyjnymi, bieżące ogłoszenia wymagane prawem, sprawozdania finansowe, miesięczną wycenę certyfikatów
oraz informacje związane z nowymi emisjami i odkupieniami certyfikatów.
Na tej stronie będziemy również publikować wszelkie informacje dotyczące kolejnych etapów procesu zarządzania funduszem.

W przypadku pytań uprzejmie prosimy o kontakt z bankiem lub biurem maklerskim, w którym złożyli Państwo zapis na certyfi-
katy inwestycyjne, bądź też za pośrednictwem naszej skrzynki pocztowej kontakt@skoncentrowany.pl.

Życząc Państwu wielu sukcesów inwestycyjnych, pozostajemy z poważaniem,

Tomasz Jędrzejczak Jacek Treumann Piotr Rzeźniczak
Prezes Zarządu Członek Zarządu Członek Zarządu
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Szanowni Państwo,

Warszawa, 14 lipca 2010 r.

Subskrypcja certyfikatów inwestycyjnych serii B

LEGGMASON TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH SPÓ¸KA AKCYJNA Z SIEDZIBÑWWARSZAWIE, PL. PI¸SUDSKIEGO 2, 00-073WAR-
SZAWA, ZOSTA¸A WPISANA DO REJESTRU PRZEDSI¢BIORCÓW PRZEZ SÑD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIA¸
GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SÑDOWEGO, PODNUMEREM KRS 0000002717. SPÓ¸KA POSIADA NUMER IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ
(NIP) 527 21 58 048 I W PE¸NI OP¸ACONY KAPITA¸ ZAK¸ADOWY WWYSOKOÂCI 500.000 Z¸OTYCH.
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